АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05 сентября 2016 года

             1780
Об утверждении схемы теплоснабжения

города Димитровграда Ульяновской области
на период 2016-2031 годы
В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 6 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», пунктом 3 части 4 статьи 45 Устава муниципального образования «Город Димитровград» Ульяновской области, в целях обеспечения надежного теплоснабжения наиболее экономичным способом, экономического стимулирования развития систем теплоснабжения и внедрения энергосберегающих технологий на территории города Димитровграда Ульяновской области постановляю:

1.Утвердить схему теплоснабжения города Димитровграда Ульяновской области на период 2016-2031 годы.

2.Признать утратившим силу (отменить) постановление Администрации города от 26.06.2014 № 1921 «Об утверждении схемы теплоснабжения города Димитровграда Ульяновской области до 2020 года».

3.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

          4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации города Савинова А.В.
Глава Администрации города

                                 В.Г.Гнутов